

**SUSITARIMAS DĖL 2022 M. KOVO 24 D. DARBŲ RANGOS SUTARTIES NR. VPS-43
SĄLYGŲ PAKEITIMO**

2023 m. birželio d. Nr. VPS-
Šakiai

Šakių rajono savivaldybės administracija, juridinio asmens kodas 188772814, duomenys apie įstaigą kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, atstovaujama rajono savivaldybės administracijos direktoriaus Vytauto Ižganaičio, veikiančio pagal rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 24 d. sprendimu Nr. T-79 „Dėl Šakių rajono savivaldybės administracijos nuostatų patvirtinimo“ patvirtintus Šakių rajono savivaldybės administracijos nuostatus (toliau – Užsakovas),

ir

UAB „ŠAKIŲ HIDROTECHNIKA“, juridinio asmens kodas 174443463, atstovaujama direktoriaus Vidmanto Kamenecko, veikiančio pagal bendrovės įstatus, (toliau – Rangovas),

toliau kartu šiame susitarime dėl 2022 m. kovo 24 d. darbų rangos sutarties Nr. VPS-43 sąlygų pakeitimo (toliau – Susitarimas) vadinami „Šalimis“, o kiekvienas atskirai – „Šalimi“,

atsižvelgdamos į tai, kad:

1. Šalys 2022 m. kovo 24 d. sudarė sutartį Nr. VPS-43 dėl „Šakių rajono savivaldybės Lukšių ir Griškabūdžio kadastro vietovių up. Rogupio, griovio R-6 ir jų statinių remonto darbai“, kurios vertė 128 493,17 Eur su PVM (toliau – Sutartis);

2. Sutarties 11.1. papunktyje nustatyta, kad papildomi darbai gali atsirasti esant šioms aplinkybėms – kai būtina atlikti papildomą, Sutartyje nenumatytą dėl nenumatytų aplinkybių atsiradimo, darbą, be kurio Rangovas negali tinkamai įvykdyti Sutarties;

3. Sutarties 78 punkte nustatyta, kad Sutarties sąlygos keičiamos vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsniu;

4. Užsakovas gavo Rangovo 2023 m. birželio 8 d. raštą Nr. 022, informuojantį apie poreikį įsigyti papildomų darbų vykdant griovio, drenažo ir pralaidų remonto darbus, kurių vertė pagal lokalinę sąmatą yra 17 998,64 (septyniolika tūkstančių devyni šimtai devyniasdešimt aštuoni eurai 64 ct) su PVM. Nustatyta sutarties vertė po pakeitimo yra 146 491,81 Eur (šimtas keturiasdešimt šeši tūkstančiai keturi šimtai devyniasdešimt vienas euras 81 ct) su PVM, 121 067,61 Eur (šimtas dvidešimt vienas tūkstantis šešiasdešimt septyni eurai 61 ct) be PVM;

5. Vadovaujantis LR Viešųjų pirkimų įstatymo (toliau – VPI) 89 straipsnio 2 dalimi, Sutartis gali būti keičiama neatliekant naujos pirkimo procedūros, nereikalaujant patikrinti, ar nėra 89 straipsnio 4 dalies 1–4 punktuose nurodytų aplinkybių, tačiau yra visos šios sąlygos kartu:

a) bendra atskirų pakeitimų pagal šį punktą vertė neviršija atitinkamų tarptautinio pirkimo vertės ribų, nurodytų VPI 4 straipsnio 1 dalyje;

b) bendra atskirų pakeitimų pagal šį punktą vertė neviršija 10 procentų pradinės pirkimo sutarties ar preliminariosios sutarties vertės prekių ar paslaugų pirkimo atveju ir 15 procentų – darbų pirkimo atveju;

c) pakeitimu iš esmės nepakeičiamas pirkimo sutarties ar preliminariosios sutarties pobūdis.

6. Pakeitimas grindžiamas šiomis aplinkybėmis, atitinkančiomis aukščiau nurodytus VPI reikalavimus:

a) atskirų pakeitimų pagal šį punktą nėra sudaryta;

b) šiuo susitarimu atliekamo pakeitimo vertė sudaro 14,00 proc. pradinės Sutarties vertės;

c) pakeitimu iš esmės nepakeičiamas Sutarties pobūdis.

(toliau – Susitarimas) ir susitarė:

1. Įsigyti papildomų darbų, kurių vertė pagal pridedamą sąmatą yra 17 998,64 (septyniolika tūkstančių devyni šimtai devyniasdešimt aštuoni eurai 64 ct) Eur su PVM. Tai sudaro 14,00 proc. pradinės Sutarties vertės.

2. Susitarimas yra neatskiriama Sutarties dalis ir galioja kartu su Sutartimi.

3. Susitarimas įsigalioja jo pasirašymo dieną ir galioja iki Sutarties galiojimo pabaigos.

4. Susitarimas sudarytas dviem egzemplioriais, turinčiais vienodą teisinę galią – po vieną kiekvienai Šaliai.

3. Susitarimo priedai:

3.1. UAB „ŠAKIŲ HIDROTECHNIKA“, 2023 m. birželio 8 d. raštas Nr. 022, 8 lapai.

UŽSAKOVAS

Šakių rajono savivaldybės administracija

Juridinio asmens kodas 188772814

Registro tvarkytojas – VĮ Registrų centras

Bažnyčios g. 4, Šakiai LT-71120

tel. (8 345) 60750

el. paštas savivaldybe@sakiai.lt

RANGOVAS

UAB „ŠAKIŲ HIDROTECHNIKA“,

Juridinio asmens kodas 174443463

Registro tvarkytojas – VĮ Registrų centras

Kęstučio g. 23a, LT-71137 Šakiai

Tel. (8 345) 52169

el. paštas hidrotechnika1@gmail.com

Vytautas Ižganaitis

Administracijos direktorius

A.V.

Vidmantas Kameneckas

Direktorius

A.V.



UAB „ŠAKIŲ HIDROTECHNIKA“

Kęstučio g. 23, Šakiai LT-71137 Įmonės kodas 174443463, PVM mokėtojo kodas LT744434610
A.s.LT694010042100060392, tel/fax 8 345 52169 el.p.hidrotechnika1@gmail.com

Šakių rajono savivaldybės
Žemės ūkio skyriui

RAŠTAS

2023-06-08 Nr.022

Vykdamas Šakių rajono savivaldybės Lukšių ir Griškabūdžio kadastro vietovių up. Rogupio, griovio R-6 ir jų statinių remonto darbus objekte atlikti papildomi darbai:

Rogupio up. tarp PK 37+20 – PK 60+00 ir griovio R-6 tarp PK 2+50 – PK 5+30 kelmų rovimas ekskavatoriumi atliktas papildomai, nes kelmai rauti atskirai (vienu ekskavatoriaus praėjimu), o griovio valymas atskirai (kitu praėjimu). Kelmų pakrovimas, išvežimas 3 km atstumu, krūmų ir šakų išvežimas.

Įrengiant drenažo žiotis Rogupio upelyje jos užžėlusios po gruntu. Teko papildomai atlikti drenažo linijų ieškojimo darbus.

Prie pralaidų upelyje apsigyvenę bebrai keletose vietose. Dvi pralaidos net užkimštos dumblo, šakų mišiniu. Jų išvalymas bus labai sudėtingas (užsitvenkiant upelį, perpumpuojant vandenį).

Truputį buvo neįvertinta, kad upelyje esant beveik visada gana aukštam vandens lygiui reikėjo įrengti užtvankas, pastoviai pumpuoti vandenį. To pasekoje atsirado papildomi darbai.

Papildomų darbų skaičiavimai pridedami sąmatose.

Direktorius

Vidmantas Kameneckas

SĄMATA

OBJEKTINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2021.10 kainas

Statinių grupė 20211005 Šakių raj.sav. Lukšių ir Griškabūdžio k.v. up.Rogupio, griovio R-6 ir jų statinių remontas

Statiny's PD Melioracijos statiniai (apildomi darbai)

Lapas: 1

Lokalinės sėματος Nr.	Lokalinės sąματος pavadinimas	Skaičiuojamoji kaina EUR			
		Statybos montavimo darbai	Įrenginiai	Viso su PVM	Viso be PVM

PD Melioracijos statiniai (apildomi darbai)

1	Griovio remontas	7683,68	0,00	7683,68	6350,15
2	Drenažo remontas	1378,84	0,00	1378,84	1139,54
3	Pralaidų remontas	8936,12	0,00	8936,12	7385,22
Iš viso		17998,64	0,00	17998,64	14874,91

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR.
ATSAKINGAS ATSTOVAS _____
2023 M. MĖN. D.

TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR.
ATSAKINGAS ATSTOVAS _____
2023 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

SĄMATA

Sudaryta pagal 2021.10 kainas

Statinių grupė 20211005 Šakių raj.sav. Lukšių ir Griškabūdžio k.v. up.Rogupio, griovio R-6 ir jų statinių remontas

Statinyss PD Melioracijos statiniai (apildomi darbai)

Žiniaraštis 1 Griovio remontas

Suma žiniaraščiui

7683,68

EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina	
					Vieneto kaina	Iš viso
1. Papildomi darbai						
1	MN4P-0115-1	Kelmų rovimas iš griovio dugno ekskavatoriais kai 10 vnt kelmo skersmuo iki 24 cm K9=1.15		90	22,1126	1990,13
2	R61P-0312-1	Krūmų ir šakų išvežimas, pakraunant ir iškraunant 100m3 rankiniu būdu kai medienos transportavimo atstumas 3 km K2=3		0,34	3464,9118	1178,07
3	R61P-0225-1	Krūmų ir šakų išvežimas, pakraunant ir iškraunant 100m3 autokrautuvu		3,6	262,1750	943,83
4	HP11-5-1	Kelmų pakrovimas į autotransportą, išvežimas iki t 5 km atstumu		110	20,3465	2238,12
Skyriuje						6350,15
žiniaraštyje 1						6350,15
PVM 21,00%						1333,53
Iš viso žiniaraštyje 1						7683,68

Sudarė:

/Pavardė/

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR.
ATSAKINGAS ATSTOVAS _____
2023 M. MĖN. D.

TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR.
ATSAKINGAS ATSTOVAS _____
2023 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

SĄMATA

Sudaryta pagal 2021.10 kainas

Statinių grupė 20211005 Šakių raj.sav. Lukšių ir Griškabūdžio k.v. up.Rogupio, griovio R-6 ir jų statinių remontas

Statiny's PD Melioracijos statiniai (apildomi darbai)

Žiniaraštis 2 Drenažo remontas

Suma žiniaraščiui

1378,84

EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1. Papildomi darbai						
1	MN7-35	Drenažo linijų ieškojimas vienakaušiais ekskavatoriais iki 0.4 m3 talpos kaušais K9=1.15	100m3	1,96	581,3980	1139,54
Skyriuje						1139,54
žiniaraštyje 2						1139,54
PVM 21,00%						239,3
Iš viso žiniaraštyje 2						1378,84

Sudarė:

/Pavardė/

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR.
ATSAKINGAS ATSTOVAS _____
2023 M. MĖN. D.

TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR.
ATSAKINGAS ATSTOVAS _____
2023 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

SĄMATA

Sudaryta pagal 2021.10 kainas

Statinių grupė 20211005 Šakių raj.sav. Lukšių ir Griškabūdžio k.v. up.Rogupio, griovio R-6 ir jų statinių remontas

Statinys PD Melioracijos statiniai (apildomi darbai)

Žiniaraštis 3 Pralaidų remontas

Suma žiniaraščiui

8936,12

EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1. Pralaida 16-74						
1	MN1-17	II grupės grunto kasimas ir supylimas į krūvas vienakaušiais ekskavatoriais su 0.25 m3 talpos kaušais	t. m3	0,065	1731,1500	112,52
2	MN1-5	Užtūrų darymas ir išardymas vienakaušiais ekskavatoriais su 0.4 m3 talpos kaušais prie rekonstruojamų pralaidų K9=1.15	t. m3	0,205	1822,1600	373,54
3	MN1-115	II gr. grunto kasimas rank. būdu iki 2 m pločio ir iki 10m3 2 m gylio nesutvirtintose tranšėjose ir iki 1.5 m gylio duobių		0,65	152,8200	99,33
4	MN1P-0801	Vandens pašalinimas iš tranšėjų ir iškasų siurbliais	val.	16	20,5200	328,32
5	N1P-0701-3	Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas gruntu iš sankasos ekskavatoriumi kai kaušo talpa 0,40m3	100m3	0,65	114,3900	74,35
6	MN7-51	Vamzdinės g/b vandens pralaidos išvalymas nuo sąnašų	m3	1,5	57,1000	85,65
Skyriuje						1073,71
2. Pralaida 20-32						
7	MN1-17	II grupės grunto kasimas ir supylimas į krūvas vienakaušiais ekskavatoriais su 0.25 m3 talpos kaušais	t. m3	0,12	1731,1500	207,74
8	MN1-5	Užtūrų darymas ir išardymas vienakaušiais ekskavatoriais su 0.4 m3 talpos kaušais prie rekonstruojamų pralaidų K9=1.15	t. m3	0,31	1822,1600	564,87
9	MN1-115	II gr. grunto kasimas rank. būdu iki 2 m pločio ir iki 10m3 2 m gylio nesutvirtintose tranšėjose ir iki 1.5 m gylio duobių		1,53	152,8200	233,81

			Suma žiniaraščiui	8936,12	EUR		Lapas 1
10	MN1P-0801	Vandens pašalinimas iš tranšėjų ir iškasų siurbliais	val.	15		20,5200	307,8
11	N1P-0701-3	Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas gruntu iš sankasos ekskavatoriumi kai kaušo talpa 0,40m3	100m3	1,2		114,3900	137,27
12	MN7-51	Vamzdinės g/b vandens pralaidos išvalymas nuo sąnašų	m3	1,2		57,1000	68,52
		Skyriuje					1520,01
		3. Pralaida 31-22					
13	MN1-17	II grupės grunto kasimas ir supylimas į krūvas vienakaušiais ekskavatoriais su 0.25 m3 talpos kaušais	t. m3	0,084		1731,1500	145,42
14	MN1-5	Užtūrų darymas ir išardymas vienakaušiais ekskavatoriais su 0.4 m3 talpos kaušais prie rekonstruojamų pralaidų K9=1.15	t. m3	0,18		1822,1600	327,99
15	MN1-115	II gr. grunto kasimas rank. būdu iki 2 m pločio ir iki 2 m gylio nesutvirtintose tranšėjose ir iki 1.5 m gylio duobių	10m3	0,82		152,8200	125,31
16	MN1P-0801	Vandens pašalinimas iš tranšėjų ir iškasų siurbliais	val.	16		20,5200	328,32
17	MN7-52	Tarpų tarp pralaidų vamzdžio užtaisymas	m	47		7,4200	348,74
18	N1P-0701-3	Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas gruntu iš sankasos ekskavatoriumi kai kaušo talpa 0,40m3	100m3	0,84		114,3900	96,09
		Skyriuje					1371,87
		4. Pralaida 33-54					
19	MN1-17	II grupės grunto kasimas ir supylimas į krūvas vienakaušiais ekskavatoriais su 0.25 m3 talpos kaušais	t. m3	0,18		1731,1500	311,61
20	MN1-5	Užtūrų darymas ir išardymas vienakaušiais ekskavatoriais su 0.4 m3 talpos kaušais prie rekonstruojamų pralaidų K9=1.15	t. m3	0,19		1822,1600	346,21
21	MN1-115	II gr. grunto kasimas rank. būdu iki 2 m pločio ir iki 2 m gylio nesutvirtintose tranšėjose ir iki 1.5 m gylio duobių	10m3	1,35		152,8200	206,31
22	MN1P-0801	Vandens pašalinimas iš tranšėjų ir iškasų siurbliais	val.	16		20,5200	328,32
23	N1P-0701-3	Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas gruntu iš sankasos ekskavatoriumi kai kaušo talpa 0,40m3	100m3	1,9		114,3900	217,34
24	MN7-51	Vamzdinės g/b vandens pralaidos išvalymas nuo sąnašų	m3	1		57,1000	57,1

		Suma žiniaraščiui	8936,12	EUR	Lapas 1
		Skyriuje			1466,89
5. Pralaida 41-06					
25	MN1-5	Užtūrų darymas ir išardymas vienakaušiais ekskavatoriais su 0.4 m3 talpos kaušais prie rekonstruojamų pralaidų K9=1.15	t. m3	0,18	1822,1600
					327,99
26	MN7-51	Vamzdinės g/b vandens pralaidos išvalymas nuo sąnašų	m3	2,6	57,1000
					148,46
Skyriuje					476,45
6. Pralaida 49-53					
27	MN1-5	Užtūrų darymas ir išardymas vienakaušiais ekskavatoriais su 0.4 m3 talpos kaušais prie rekonstruojamų pralaidų K9=1.15	t. m3	0,201	1822,1600
					366,25
28	MN1P-0801	Vandens pašalinimas iš tranšėjų ir iškasų siurbliais	val.	12	20,5200
					246,24
29	MN7-51	Vamzdinės g/b vandens pralaidos išvalymas nuo sąnašų	m3	1,4	57,1000
					79,94
Skyriuje					692,43
7. Pralaida 58-95					
30	MN1-5	Užtūrų darymas ir išardymas vienakaušiais ekskavatoriais su 0.4 m3 talpos kaušais prie rekonstruojamų pralaidų K9=1.15	t. m3	0,25	1822,1600
					455,54
31	MN1P-0801	Vandens pašalinimas iš tranšėjų ir iškasų siurbliais	val.	16	20,5200
					328,32
Skyriuje					783,86
žiniaraštyje 3					7385,22
PVM 21,00%					1550,9
Iš viso žiniaraštyje 3					8936,12

Sudarė:

/Pavardė/

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR.
ATSAKINGAS ATSTOVAS _____
2023 M. MĖN. D.

TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR.
ATSAKINGAS ATSTOVAS _____
2023 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

SĄMATA

Sudaryta pagal 2021.10 kainas

Statinių grupė 20211005 Šakių raj.sav. Lukšių ir Griškabūdžio k.v. up.Rogupio, griovio R-6 ir jų statinių remontas

Statinys PD Melioracijos statiniai (apildomi darbai)

Žiniaraštis 1 Griovio remontas

Suma žiniaraščiui

7683,68

EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1. Papildomi darbai						
1	MN4P-0115-1	Kelmų rovimas iš griovio dugno ekskavatoriais kai 10 vnt kelmo skersmuo iki 24 cm K9=1.15		90	22,1126	1990,13
2	R61P-0312-1	Krūmų ir šakų išvežimas, pakraunant ir iškraunant 100m3 rankiniu būdu kai medienos transportavimo atstumas 3 km K2=3		0,34	3464,9118	1178,07
3	R61P-0225-1	Krūmų ir šakų išvežimas, pakraunant ir iškraunant 100m3 autokrautuvu		3,6	262,1750	943,83
4	HP11-5-1	Kelmų pakrovimas į autotransportą, išvežimas iki t 5 km atstumu		110	20,3465	2238,12
Skyriuje						6350,15
žiniaraštyje 1						6350,15
PVM 21,00%						1333,53
Iš viso žiniaraštyje 1						7683,68

Sudarė:

/Pavardė/

DETALŪS METADUOMENYS	
Dokumento sudarytojas (-ai)	Šakių rajono savivaldybės administracija
Dokumento pavadinimas (antraštė)	Susitarimas dėl 2022 m. kovo 24 d. darbų rangos sutarties Nr. VPS-43 sąlygų pakeitimo
Dokumento registracijos data ir numeris	2023-06-13 Nr. VPS-104
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	-
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Vytautas Ižganaitis Administracijos direktorius
Parašo sukūrimo data ir laikas	2023-06-14 09:21
Parašo formatas	Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)
Laiko žymoje nurodytas laikas	
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016
Sertifikato galiojimo laikas	2023-02-15 10:37 - 2028-02-14 23:59
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Vidmantas Kameneckas Direktorius
Parašo sukūrimo data ir laikas	2023-06-14 13:24
Parašo formatas	Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)
Laiko žymoje nurodytas laikas	
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016
Sertifikato galiojimo laikas	2020-03-20 12:45 - 2025-03-19 23:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	-
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius	0
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai)	-
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	ŠH raštas Nr_022.pdf
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris	-
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	Elpako v.20230613.4
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-06-19)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją atspausdinęs darbuotojas	2023-06-19 nuorašą suformavo Aušra Banevičienė
Paieškos nuoroda	-
Papildomi metaduomenys	-